АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2022

        п. Спирово
                                         № 87 - р

	Об утверждении Плана мероприятий, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, планируемых к проведению 9 мая 2022 года  на территории Спировского муниципального округа

В целях исполнения решений Организационного комитета по подготовке праздничных мероприятий на территории Спировского муниципального округа, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне
1. Утвердить План мероприятий, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, планируемых к проведению 9 мая 2022 года  на территории Спировского муниципального округа (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по социальным вопросам Ю.Г. Аликпарову
Глава Спировского
муниципального округа

                              Д.С. Михайлов

  Приложение

    к распоряжению Администрации

              Спировского муниципального округа

                                                                                 от 29.04.2022 № 87 - р

План

 мероприятий, посвященных празднованию 77–летия Победы в Великой Отечественной войне, планируемых к проведению 9 мая 2022 года на территории Спировского муниципального округа
	№ п/п
	Дата и время

проведения
	Место проведения
	Мероприятие
	Ответственный
	Должность

	пос. Спирово

	1
	09.05.2022

10:15-11:00
	Площадь Советская

пос. Спирово
	Концерт, торжественный вынос знамени Победы
	Орлова Лидия Викторовна

8-904-025-58-22
	Начальник управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа

	2
	09.05.2022

11:00-11:30
	Маршрут пос. Спирово: пл. Советская –

ул. Советская – ул. Карабиха - ул. Мира – урочище Бобово
	Шествие «Бессмертный полк»
	Орлова Лидия Викторовна

8-904-025-58-22
	Начальник управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа

	3
	09.05.2022

11:30
	У монумента «Скорбящая мать» в урочище Бобово
	Митинг
	Орлова Лидия Викторовна

8-904-025-58-22
	Начальник управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа

	4
	09.05.2022

12:00-12:30
	Братское захоронение на кладбище в урочище Бобово
	Панихида
	Спировское благочиние (по согласованию)

	5
	09.05.2022

11:00-12:00
	с. Выдропужск, сельский ДК
	Концертная программа
	Сорокина Галина Васильевна

8-999-789-61-26
	Начальник Выдропужского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	6
	09.05.2022

12:00-12:30
	с. Выдропужск
	Шествие по маршруту СДК – братское захоронение на кладбище с. Выдропужск
	Сорокина Галина Васильевна

8-999-789-61-26
	Начальник Выдропужского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	7
	09.05.2022

12:30-13:00
	с. Выдропужск
	Митинг на братское захоронение на кладбище с. Выдропужск
	Сорокина Галина Васильевна

8-999-789-61-26
	Начальник Выдропужского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	8
	09.05.2022

10:00
	с. Матвеево,

у храма
	митинг
	Сидорочкина Наталья Александровна

8-915-717-96-09
	И.о.начальника Краснознаменского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	9
	09.05.2022

11:00
	п. Красное Знамя,

у памятной доски
	митинг
	Сидорочкина Наталья Александровна

8-915-717-96-09
	И.о. начальника Краснознаменского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	10
	09.05.2022

11:40-12:00
	с. Козлово,

 ул. Советская (СДК) –
ул. Почтовая (храм)
	Шествие «Бесмертный полк»
	Чернова Галина Николаевна

8-920-699-44-81
	Начальник Козловского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа

	11
	09.05.2022

12:00
	с. Козлово у храма
	митинг
	Чернова Галина Николаевна

8-920-699-44-81
	Начальник Козловского территориального отдела Администрации Спировского муниципального  округа

	12
	09.05.2022

12:00
	С.Селище, у памятной доски
	митинг
	Кустова Марина Анатольевна

8-920-695-30-43
	Начальник Пеньковского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа